МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2010 г.

№ 52- э

г. Санкт - Петербург

Об утверждении Отчета об исполнении

местного бюджета муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка

за 1 полугодие 2010 года

В соответствие со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 52, 65 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Закона Санкт-Петербурга от
23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании

муниципальный округ Пискаревка и со ст. 46 Устава МО Пискаревка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении местного бюджета муниципального
образования муниципальный округ Пискаревка за 1 полугодие 2010 года.

2. Направить настоящий отчет об исполнении местного бюджета муниципального
образования муниципальный округ Пискаревка за 1 полугодие 2010 года на

очередное заседание муниципального совета муниципального образования
муниципальный округ Пискаревка.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

И.В. Калиниченко